
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  
 

від 01 серпня 2024 року                                                                                             № 753 

 

 

Про виключення зі списку 

осіб, які користуються 

першочерговим правом 

одержання жилих приміщень 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                        

пунктом 27 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, розглянувши облікові справи 

громадян та враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

  

В И Р І Ш И В: 

 

  Виключити зі списку осіб, які користуються першочерговим правом 

одержання жилих приміщень, громадян згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Паламарчук  35 83 78 

 

 

 
 



 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

01 серпня 2024 року № 753 

 
СПИСОК 

осіб, виключених з першочергової черги 
 

№ 

з/п 

Прізвище ім'я 

по батькові, рік народження 

Дата взяття на 

квартирний 

облік 

1 Бондаренко Ірина Юріївна, **** р.н. 15.09.2008 р. 

2 Броніславська Фатіма Яківна, ****  р.н. 01.10.1998 р. 

3 Броска Олена Василівна, ****  р.н. 24.06.2009 р. 

4 Бурмістрова Марина Юріївна, ****  р.н. 29.09.2006 р. 

5 Волошина Катерина Миколаївна, ****  р.н. 15.07.2013 р. 

6 Галушко Наталія Олександрівна, ****  р.н. 23.07.1999 р. 

7 Герасименко Марина Миколаївна, ****  р.н. 20.08.2012 р. 

8 Гончарова Ірина Вікторівна, ****  р.н. 09.02.1999 р. 

9 Горбенко Юлія Олександрівна, ****  р.н. 20.10.2011 р. 

10 Горячковська Ірина Володимирівна, ****  р.н. 24.02.1998 р. 

10 Григоренко Олена Борисівна, ****  р.н. 06.05.2004 р. 

11 Данільченко Олена Павлівна, ****  р.н. 21.02.2007 р. 

12 Данильченко Любов Савеліївна, ****  р.н. 04.03.2009 р. 

13 Захарченко Наталія  Юріївна, ****  р.н. 26.03.2008 р. 

14 Крот Любов Володимирівна, ****  р.н. 31.08.2011 р. 

15 Козаченко Зінаїда Іванівна, ****  р.н. 16.08.2017 р. 

16 Люненко Семен Гордійович, ****  р.н., 30.10.1997 р. 

17 Медведська Оксана Дмитрівна, **** р.н. 24.09.1991 р. 

18 Мохна Світлана Геннадіївна, **** р.н. 30.07.2004 р. 

19 Назаревська Алла В’ячеславівна, **** р.н. 03.12.2013 р. 

20 Олійник  Олена Вікторівна, **** р.н. 25.07.2007 р. 

21 Павлиш Ірина Володимирівна, ****  р.н. 11.08.2009 р. 

22 Романова Марія Володимирівна, ****  р.н. 12.10.2012 р. 

23 Чернявська Оксана Сергіївна, **** р.н. 04.06.2008 р. 

24 Чістоклєтова Наталя Володимирівна, ****  р.н. 12.05.2005 р. 

25 Шамрай Алла Іванівна, **** р.н. 22.01.1998 р. 

26 Шевченко Вікторія Валеріївна, ****  р.н. 09.09.2009 р. 

 

________________      


